ECOMONDO & ANPAR

the green technologies expo PRSI DO ek
aderente a

FISE UNIRE

Unione Nazionale Imprese Recupero

Il recupero di risorse dalla gestione
delle scorie pesanti da incenerimento

8 Novembre 2017

Sala Gemini ore 14.00 - 15.30

A cura di: ANPAR - ECOMONDO

Presidente di sessione:
Giorgio Bressi — Direttore Tecnico ANPAR

14.00 -
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14.30 -

14.50 -

15.05-

15.20 -

PROGRAMMA

14.10 Presentazione del seminario
Mario Sunseri - COORDINATORE TAVO

14.30 Processi e trattamenti pe
Mario Grosso — POLITEC

14.50 Analisi sperimentali di t1 oer i er
Francesco Lombardi e Giulia Costa - UNIVERSITA

15.05 MATRIX, I'Eo
Michele Canton

15.20 Il recupero ¢
Antonio Amato - RMB

15.30 Dis

OFFICINA




